ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2021 г. № 233-П/АДМ
г. Златоуст

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского
городского округа. Положением об организации и проведении публичных
слушаний в Златоустовском городском округе, утвержденным решением
Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 28.10.2005 г.
№ 55-ЗГО, решением протокола комиссии по территориальному планированию
№ 6 от 16.04.2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 21 июня 2021 года на 16 часов 00 минут в конференц-зале

Администрации Златоустовского городского округа (г. Златоуст,
ул. Таганайская, 1) публичные слушания по вопросу обсуждения проекта
планировки и межевания линейного объекта «Магистральный газопровод
высокого давления в поселке Тундуш Златоустовского городского округа».

2. Комиссии по территориальному планированию обеспечить размещение
оповещения о начале публичных слушаний (приложение) в газете
«Златоустовский рабочий» и на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Ознакомление с проектом, указанным в пункте 1 постановления,
на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет»
(ЬЦ;р.//21а1;-§о.ги/, Главная ^Администрация ЗГО ^Подразделения
Администрации > Управление архитектуры и градостроительства
Администрации ЗГО > Проекты планировок).

4. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в^ сети «Интернет». Опубликование извещения о начале публичных
слушаний в официальных средствах массовой информации осуществить
не позднее, чем за семь дней до дня размещений на официальном сайте
Златоустовского городского округа.

Вр-175561

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского окр
по строительству

РТОВСУ|Э>

ОТПЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ В.А. Галимский

ч1

Вр-175561